HCF会員・役員の皆様へ
平成２０年１０月１０日

2008年度 クラス別（ロード）チャンピオンジャージ

贈呈式のお知らせ

北海道自転車競技連盟
理事長 小野 盛秀

拝啓、季節も一雨ごとに晩秋から初冬へと移りつつある毎日ですが、会員・役員の皆様

に於かれましてはお元気でお過ごしのことと推察申しあげます。
さて、年間の大会も札幌市民体育大会を持ちまして終了いたしました。
ロードのクラス別チャンピオンが決まりましたので、対象選手の名誉と努力を称え
贈呈式を行うべく準備を進めておりますが、役員と対象者だけでは少々寂しい贈呈式にな

りそうなので会員の皆様にも参加していただき大々的に忘年会も兼ね、下記の予定で実施

いたしたいと考えております。
つきましては各会員・役員の皆様、お誘い合わせの上ご参加していただきたくご案内申

し上げます。
敬具

記

日時  平成２０年１１月２９日（土） １９：００より
場所  札幌市中央区南５条西４丁目 グランド居酒屋 富士

（札幌自転車競技連盟 予約）
011-511-7131 http://www.grand-fuji.co.jp/

会費 ４，０００円にて（２時間 飲み放題・料理８品にて）
    （会費は、当日会場にて集金します。）
締め切り日 １１月１０日（月）まで
申込先方法
チームについては取りまとめて SCF事務局長 堀江まで申し込みください。
個人会員・役員については SCF事務局長 堀江まで申し込みください。
０１１－２５１－１１８７ e-mail  scf-２@sapporo-cf.jp

会員・役員各位のご参加申込をお待ちしております。
以上

HCF2008年度

 クラス別チャンピオン

ｸﾗｽ  ﾎﾟｲﾝﾄ  ｺｰﾄﾞ    氏 名

ｴﾘｰﾄ 484.0 05039 内山  剛 選手

S-2 344.5 07125 Ben  Kerr 選手

S-3 278.5 08047 尾形  尚紀 選手

S-4 325.5 08067 後藤  直祐 選手

S-5 316.5 04076 田中  淳一 選手

M 741.5 94284 村上  昌美 選手

L-1 579.0 04025 橋本  佳苗 選手

J-1 577.0 04091 小橋  勇利 選手

C-1 467.0 05125 西尾  勇人 選手